
Fe
bru

ary
 5,

 20
26

, 8
:07

 pm
КОМПЮТЪРНА ПЕРИФЕРИЯ > Кабели

VCom Захранващ кабел Power Cord for UPS M / F -
CE001-1.5m

Модел : CE001-1.5m
VCom Захранващ кабел Power Cord for UPS M / F - CE001-1.5m
Гаранция: 12 месеца
 ПРОИЗВОДИТЕЛVCOM                                            
КОД НА ПРОИЗВОДИТЕЛЯCE001-1.5m                      
ТИП                                                             Захранващ
кабел
КОНЕКТОР 1                                                      PC Power
(IEC 60320 C14)
Мъжки
КОНЕКТОР 2                                                      PC Power
(IEC 60320 C13)
Женски
ДЪЛЖИНА                                                         1.50 m
ЦВЯТ                                                            Черен
ГАРАНЦИЯ12 месеца
БАРКОД EAN-134895182222663

Цена : 3.77&nbsp;EUR с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Вт 22 септември, 2026
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